

za rok 2019

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2020-09-25

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE "RADOŚĆ" W DĘBICY		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo PODKARPACKIE	Powiat DĘBICKI
Gmina DĘBICA	Ulica ŚWIĘTEJ JADWIGI	Nr domu 1	Nr lokalu
Miejscowość DĘBICA	Kod pocztowy 39-200	Poczta DĘBICA	Nr telefonu 14-696-91-38
Nr faksu 14-696-91-38	E-mail radosc@radosc.debica.pl	Strona www radosc.debica.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2001-04-23		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-06-19		
5. Numer REGON	85028896800000	6. Numer KRS	0000008843
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	JAN CIOŁCZYK	PREZES STOWARZYSZENIA "RADOŚĆ"	TAK
	PAWEŁ MORAWCZYŃSKI	ZASTĘPCA PREZESA STOWARZYSZENIA "RADOŚĆ"	TAK
	MAŁGORZATA KULA	SEKRETARZ STOWARZYSZENIA "RADOŚĆ"	TAK
	ALICJA JABŁOŃSKA	SKARBNIK STOWARZYSZENIA "RADOŚĆ"	TAK
	WŁADYSŁAW WYSOWSKI	CZŁONEK ZARZĄDU STOWARZYSZENIA "RADOŚĆ"	TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko KRYSZYNA MAŁOZIĘĆ JOLANTA GLEŃ	Funkcja CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	Wpisany do KRS TAK TAK
	KAZIMIERZ GALAS DANUTA STACHOWIAK	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	NIE NIE
9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	CELEM STOWARZYSZENIA JEST PODEJMOWANIE DZIAŁAŃ W ZAKRESIE POMOCY SPOŁECZNEJ, WYRÓWNYWANIA SZANS OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, TWORZENIA NAJKORZYSTNIEJSZYCH WARUNKÓW DO ICH PEŁNEGO FIZYCZNEGO I OSOBOWEGO ROZWOJU, UMOŻLIWIENIA IM AKTYWNEGO I GODNEGO UCZESTNICTWA W ŻYCIU SPOŁECZNYM I ZAWODOWYM, REPREZENTOWANIE INTERESÓW, ORGANIZOWANIE WSPARCIA DLA ICH RODZIN, WYPOWIADANIE SIĘ W IMIENIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, ICH RODZIN I OPIEKUNÓW PRAWNYCH		
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Cele określone w § 4 Stowarzyszenie realizuje przez: 1. Działania mające na celu zaspokojenie normalnych i specjalnych potrzeb osób niepełnosprawnych w zakresie opieki, leczenia, w tym rehabilitacji, edukacji, pracy, mieszkalnictwa chronionego, udziału w kulturze i rekreacji, integracji z otwartym środowiskiem, jak również zabezpieczenia socjalnego i ochrony prawnej, 2. Udzielanie wsparcia, poradnictwa i pomocy prawnej oraz psychologicznej osobom niepełnosprawnym oraz ich rodzinom i opiekunom prawnym, 3. Współpracę z organami administracji rządowej, samorządowej, z Kościołem Katolickim, innymi związkami wyznaniowymi, organizacjami społecznymi, a także z placówkami i osobami fizycznymi w realizacji celów statutowych Stowarzyszenia określonych w § 4., 4. Prowadzenie działalności edukacyjnej i szkoleniowej w stosunku do osób niepełnosprawnych, rodziców i opiekunów oraz specjalistów prowadzących rehabilitację osób niepełnosprawnych, 5. Organizowanie samopomocy członkowskiej, mającej na celu przeciwdziałanie uczuciom rezygnacji, osamotnienia i bezradności wśród osób niepełnosprawnych i ich rodzin, 6. Prowadzenie działalności informacyjnej i popularyzatorskiej mającej na celu integrację osób niepełnosprawnych i ich rodzin ze społeczeństwem i kształtowanie właściwych postaw, akceptacji i zrozumienia osób z niepełnosprawnością, 7. Udział w akcjach dobroczynnych na rzecz pomocy osobom niepełnosprawnym, jak również gromadzenie środków finansowych przeznaczonych na leczenie, opiekę, rehabilitację i wypoczynek w/w osób, 8. Tworzenie i prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej dla osób niepełnosprawnych, 9. Realizacja zadań w zakresie promocji zatrudnienia, edukacji zawodowej, aktywizacji zawodowej oraz łagodzenia skutków bezrobocia osób niepełnosprawnych poprzez organizację i prowadzenie szkoleń zawodowych, pośrednictwo pracy, zatrudnienia chronionego i wspomaganego, wspierania niepełnosprawnych w poszukiwaniu pracy, utrzymaniu się na otwartym i chronionym rynku pracy, organizowanie warsztatów aktywizacji zawodowej i aktywnego poszukiwania pracy a także prowadzenie różnych form edukacji ustawicznej, 10. Stowarzyszenie może tworzyć oraz prowadzić Zakłady Aktywności Zawodowej, 11. Stowarzyszenie może tworzyć placówki służące edukacji, terapii i rehabilitacji społecznej i zawodowej oraz wspieraniu osób niepełnosprawnych i ich opiekunów,		

12. Popularyzacja i organizacja działań z zakresu sportu, turystyki i rekreacji wśród osób niepełnosprawnych jako jednego z najważniejszych czynników rehabilitacji i pełnego uczestnictwa w życiu społecznym, na zasadach równości i partnerstwa,
13. Promowanie aktywności sportowej osób niepełnosprawnych poprzez organizowanie: imprez sportowo – rekreacyjno – integracyjnych, tworzenie i prowadzenie klubów i sekcji sportowych, uczestnictwo w zawodach i olimpiadach sportowych, jak również udzielanie innych form pomocy specjalistycznej o charakterze sportowym, w tym hipoterapii,
14. Organizowanie i prowadzenie różnorodnych form pomocy rodzinom, a w szczególności:
 - a) grup samopomocowych,
 - b) grup wsparcia,
 - c) usług wspomagających rodzinę w wypełnianiu jej obowiązków wobec osoby niepełnosprawnej w domu i poza nim, również w sytuacjach kryzysowych,
 - d) placówek stałego i czasowego (w tym dziennego) pobytu,
 - e) punktów i usług w zakresie informacji, doradztwa, poradnictwa, terapii psychologicznej, pomocy ofiarom przemocy i wypadków (w tym ofiarom przestępstw, zdarzeń losowych i komunikacyjnych) pomocy i opieki nad osobami poszkodowanymi,
15. Prowadzenie działalności na rzecz osób chorych, niepełnosprawnych w zakresie pozyskiwania środków na diagnostykę, leczenie, rehabilitację oraz pomoc w pozyskiwaniu sprzętu rehabilitacyjnego,
16. Prowadzenie działalności szkoleniowej i doradczej,
17. Organizację pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom niepełnosprawnym w trudnej sytuacji życiowej oraz działania na rzecz wyrównywania szans tych rodzin i osób,
18. Prowadzenie różnych form edukacji pozaszkolnej,
19. Reprezentowanie i występowanie w interesie osób niepełnosprawnych i ich otoczenia poprzez doradztwo, asystowanie i opiekę prawną oraz pomoc specjalistyczną,
20. Zachęcanie do podejmowania działań wolontarystycznych na rzecz osób niepełnosprawnych oraz tworzenie warunków dla takiej działalności,
21. Prowadzenie działalności edukacyjnej i szkoleniowej oraz doskonalenia zawodowego.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

1. PROWADZENIE PLACÓWEK
 - WARSZTATY TERAPII ZAJĘCIOWEJ W DĘBICY DLA 60 UCZESTNIKÓW
 - WARSZTATY TERAPII ZAJĘCIOWEJ W BOBROWEJ WOLI DLA 50 UCZESTNIKÓW
 - ZAKŁAD AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ W WOLI ŻYRAKOWSKIEJ ZATRUDNIAJĄCY 55 OSÓB Z NIEPEŁNĄ SPRAWNOŚCIĄ
 - NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE „RADOŚĆ” DLA DZIECI ZE SPECJALNYMI POTRZEBAMI EDUKACYJNYMI (12 DZIECI)
2. WSPARCIE DOMOWE. USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE. REALIZACJA PROJEKTU WSPÓŁFINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW EFS Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW PFRON W RAMACH RPO WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO NA LATA 2014-2020.
3. ORGANIZACJA TURYSTYKI I WYPOCZYNKU.
 - DWUDNIOWA WYCIEZKA RYMANÓW ZDRÓJ - BŁĄŻOWA, W KTÓREJ UCZESTNICZYŁO 50 OSÓB NIEPENOSPRAWNYCH
4. REALIZACJA W PARTNERSTWIE PROJEKTU "STANDARDY W ZAKRESIE MIESZKALNICTWA WSPOMAGANEGO DLA OSÓB CHORUJĄCYCH PSYCHICZNIE PO WIELOKROTNYCH POBYTACH W SZPITALU PSYCHIATRYCZNYM" W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO WIEDZA, EDUKACJA, ROZWÓJ FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW EFS NA LATA 2014-2020.
5. PROWADZENIE "REHABILITACJI SPOŁECZNEJ W MIESZKANIU SAMODZIELNOŚCI STOWARZYSZENIA "RADOŚĆ"" DLA 50 OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH.
6. REALIZACJA PROJEKTU "RADOSNE MIESZKANIE. DO SAMODZIELNOŚCI PRZEZ MIESZKANIE TRENINGOWE" W RAMACH PRO WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO NA LATA 2014-2020 WSPÓŁFINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW EFS.
7. PROWADZENIE PRALNI RADOŚĆ W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU WSPÓŁFINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW EFS Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW PFRON W RAMACH RPO WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO NA LATA 2014-2020.
8. PROWADZENIE BARU RADOŚĆ W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU WSPÓŁFINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW EFS Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW PFRON W RAMACH RPO WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO NA LATA 2014-2020.
9. PROWADZENIE ZAJĘĆ KLUBOWYCH W RAMACH PROGRAMU "ZAJĘCIA KLUBOWE WTZ"- AKTYWNE FORMY WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W PODJĘCIU LUB UTRZYMANIU ZATRUDNIENIA.
10. ZORGANIZOWANIE SPOTKANIA INTEGRACYJNO – SPORTOWEGO „ZDROWIE PRZEZ RUCH”.
11. DOFINANSOWANIE TURNUSÓW REHABILITACYJNYCH.
12. POPULARYZOWANIE TWÓRCZOŚCI ARTYSTYCZNEJ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH – UDZIAŁ W WYSTAWACH, KONKURSACH, FESTYNACH.
13. WSPÓŁPRACA ZE ŚRODOWISKIEM W ZAKRESIE DZIAŁAŃ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☐ województwo
	☐ gmina	☐ kilka województw
	☐ kilka gmin	☒ cały kraj
	☐ powiat	☐ poza granicami kraju
	☐ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	265	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
---	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	DZIAŁALNOŚĆ POZOSTAŁYCH ORGANIZACJI CZŁONKOWSKICH, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA. 1. PROWADZENIE PLACÓWEK - WARSZTATY TERAPII ZAJĘCIOWEJ W DĘBICY - WARSZTATY TERAPII ZAJĘCIOWEJ W BOBROWEJ WOLI 2. WSPARCIE DOMOWE. USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE. 3. REALIZACJA W PARTNERSTWIE PROJEKTU "STANDARDY W ZAKRESIE MIESZKALNICTWA WSPOMAGANEGO DLA OSÓB CHORUJĄCYCH PSYCHICZNIE PO WIELOKROTNYCH POBYTACH W SZPITALU PSYCHIATRYCZNYM" 4. PROWADZENIE "REHABILITACJI SPOŁECZNEJ W MIESZKANIU SAMODZIELNOŚCI STOWARZYSZENIA "RADOŚĆ" 5. REALIZACJA PROJEKTU "RADOSNE MIESZKANIE. DO SAMODZIELNOŚCI PRZEZ MIESZKANIE TRENINGOWE" 6. PROWADZENIE PRALNI RADOŚĆ. 7. PROWADZENIE ZAJĘĆ KLUBOWYCH W RAMACH PROGRAMU "ZAJĘCIA KLUBOWE WTZ"- AKTYWNE FORMY WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W PODJĘCIU LUB UTRZYMANIU ZATRUDNIENIA. 8. ZORGANIZOWANIE SPOTKANIA INTEGRACYJNO – SPORTOWEGO „ZDROWIE PRZEZ RUCH”. 9. DOFINANSOWANIE TURNUSÓW REHABILITACYJNYCH.	94.99.Z	71 396,74 zł
2	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	PROWADZENIE NIEPUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA "RADOŚĆ". GŁÓWNYM CELEM FUNKCJONOWANIA PRZEDSZKOLA JEST OPIEKA I REWALIDACJA ORAZ WSZECHSTRONNE WSPOMAGANIE INDYWIDUALNEGO ROZWOJU DZIECKA NIEPEŁNOSPRAWNEGO. REALIZACJA ZAJĘĆ PRZYCZYNI SIĘ DO PODJĘCIA NAUKI NA KOLEJNYM ETAPIE EDUKACYJNYM ORAZ DO FUNKCJONOWANIA DZIECKA W ŚRODOWISKU RÓWIEŚNIKÓW. POZA PODSTAWĄ PROGRAMOWĄ, REALIZOWANE SĄ RÓWNIEŻ ZAJĘCIA SPECJALISTYCZNE NP.: REWALIDACYJNE, LOGOPEDYCZNE, PSYCHOLOGICZNE, INTEGRACJI SENSORYCZNEJ, ARTETERAPIA, MUZYKOTERAPIA, GIMNASTYKA KOREKCYJNA, RYTMIKA, REHABILITACJA RUCHOWA.	85.10.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy	PRODUKCJA MEBLI BIUROWYCH I SKLEPOWYCH. W ZAKRESIE DZIAŁALNOŚCI ODPŁATNEJ STOWARZYSZENIE PROWADZI ZAKŁAD AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ. ZAKŁAD AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ PROWADZI DZIAŁALNOŚĆ O CHARAKTERZE USŁUGOWO – WYTWÓRCZYM DZIAŁ STOLARSKI PROWADZI USŁUGI STOLARSKIE I PRODUKCJĘ MEBLI NA WYMIAR DLA KLIENTÓW PRYWATNYCH I INSTYTUCJI. OFERUJE M.IN.: • ZESTAWY MEBLOWE WG INDYWIDUALNYCH ZAMÓWIEŃ KLIENTÓW • MEBLE DO BIUR I INSTYTUCJI (M.IN. SZKÓŁ, PRZEDSZKOLI) • ZESTAWY POKOJOWE • MEBLE I ZABUDOWY DO ŁAZIENEK • ZABUDOWY WNĘK, MEBLE KUCHENNE. (M.IN.: PKD 31.01.Z, PKD 31.09.Z, PKD 31.02.Z.)	31.01.Z	0,00 zł
2	promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy	PRODUKCJA POZOSTAŁYCH WYROBÓW CERAMICZNYCH. DZIAŁALNOŚĆ ODPŁATNA W ZAKŁADZIE AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ PROWADZONA JEST RÓWNIEŻ W RAMACH DZIAŁU RĘKODZIEŁA ARTYSTYCZNEGO. DZIAŁ RĘKODZIEŁA ARTYSTYCZNEGO PROPONUJE KLIENTOM WYROBY W ZAKRESIE M.IN.: • ZDOBIENIA SZKŁA I DREWNA, • PRODUKCJI WYROBÓW CERAMICZNYCH, • WYKONANIA STROIKÓW OKOLICZNOŚCIOWYCH, WIĄZANEK, WIEŃCÓW, • GRAWEROWANIE LASEREM • ARTYSTYCZNEJ OPRAWY OBRAZÓW, WYRÓB KARTEK OKOLICZNOŚCIOWYCH, ZAPROSZEŃ, WIZYTÓWEK • WYKONYWANIE DEKORACJI OKOLICZNOŚCIOWYCH • PRODUKCJI ŚWIEC PARAFINOWYCH, ŻELOWYCH, SOJOWYCH, • WYKONYWANIA STATUETEK, • PRODUKCJI WYROBÓW REKLAMOWYCH. (M.IN.: PKD 23.49.Z, PKD 23.41.Z, PKD 32.99.Z, PKD 23.69.Z).	23.49.Z	0,00 zł

3	promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy	RESTAURACJE I INNE STAŁE PLACÓWKI GASTRONOMICZNE. W RAMACH DZIAŁALNOŚCI ZAKŁADU AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ PROWADZONY JEST - LUNCH BAR „SMAKI RADOŚCI” przygotowujący: • zestawy śniadaniowe, • obiady i desery serwowane w Barze "Smaki Radości", realizuje również zamówienia na różne uroczystości dla klientów prywatnych i instytucji, catering, dania na wynos, możliwość zamówienia poczęstunku. W sprzedaży Baru są dania kuchni polskiej i europejskiej. Zakład Aktywności Zawodowej prowadzi też kawiarenkę środowiskową „Caffe „Radość”.	56.10.A	0,00 zł
---	---	--	---------	---------

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	10 524 818,96 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	6 919 955,03 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	3 592 883,70 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	11 980,23 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	122 686,94 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	8 827 729,69 zł

w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	2 771 433,35 zł
	b) ze środków budżetu państwa	317 076,32 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	1 245 845,34 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	4 493 374,68 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		32 909,69 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	5 600,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	9 263,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	17 225,55 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	821,14 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		1 541 492,64 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		101 825,52 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		116 734,87 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	DOFINANSOWANIE CELU SZCZEGÓŁOWEGO	22 567,92 zł
2	GALA 25-LECIE STOWARZYSZENIA	29 066,22 zł
3	REHABILITACJA SPOŁECZNA W MIESZKANIU SAMODZIELNOŚCI STOWARZYSZENIA „RADOŚĆ”	7 684,49 zł
4	TURNUSY REHABILITACYJNE	5 100,00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	DOFINANSOWANIE ZAKUPU LEKÓW	10 941,36 zł
2	DOFINANSOWANIE REHABILITACJI	1 800,00 zł
3	DOFINANSOWANIE ZAKUPU SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO	1 448,40 zł
4	DOFINANSOWANIE TURNUSÓW REHABILITACYJNYCH	5 399,13 zł
5	DOFINANSOWANIE ZAKUPU ŚRODKÓW OPATRUNKOWYCH	277,95 zł
6	POZOSTAŁE DOFINANSOWANIA (M.IN. UBRANIA, OBUWIE, PALIWO)	2 701,08 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		10 564 595,32 zł	116 734,87 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		6 000 280,38 zł	71 396,74 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		3 259 245,52 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł	
d) koszty finansowe		5 358,11 zł	
e) koszty administracyjne		1 293 786,39 zł	45 338,13 zł
f) pozostałe koszty ogółem		5 924,92 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		13 621,93 zł	13 621,93 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		919 674,65 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		333 638,18 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym			
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>		☒ z podatku dochodowego od osób prawnych 9 298,39 zł ☒ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☒ Tak ☐ Nie	

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		221 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		160,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		51 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		147 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		47 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	37 osób
	b) inne osoby	10 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		8 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	3 osób
	b) inne osoby	5 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		5 762 197,29 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	5 345 376,38 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	4 754 449,95 zł
	- nagrody	8 789,00 zł
	- premie	575 953,43 zł
	- inne świadczenia	6 184,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	416 820,91 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		5 762 197,29 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	1 740 164,25 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	4 022 033,04 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		480 183,11 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	11 906,35 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)	
---	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych	☒ Tak ☐ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych	55 000,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych	REGULAMIN ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU AKTYWNOŚCI ZATWIERDZONY UCHWAŁĄ NR 23/18 Z 18.12.2018 REGULAMIN ZFŚS ZATWIERDZONY UCHWAŁĄ NR 07/2014 Z 26.06.2014 REGULAMIN ZFŚS ZATWIERDZONY UCHWAŁĄ 26/18 Z 18.12.18.

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego			☒ Tak ☐ Nie	
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	FESTIWAL PIOSENKI IM. ZBIGNIEWA WARCHOŁA	INTEGRACJA SPOŁECZNA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH	POWIAT DĘBICKI	2 265,00 zł
2	WSPIERANIE OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ZAGROŻONYCH PATOLOGIA SPOŁECZNĄ POPRZECZ ORGANIZACJĘ INTEGRACYJNEJ IMPREZY SPORTOWO -TURYSTYCZNO -REKREACYJNEJ	INTEGRACJA SPOŁECZNA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH	GMINA DĘBICA	2 500,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☒ Tak ☐ Nie	
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)					
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota	
1	REHABILITACJA SPOŁECZNA W MIESZKANIU SAMODZIELNOŚCI STOWARZYSZENIA „RADOŚĆ”	POSZERZENIE DZIAŁAŃ MAJĄCYCH NA CELU ROZWIJANIE SAMODZIELNOŚCI I ZARADNOŚCI ŻYCIOWEJ	PFRON	182 695,58 zł	
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych (Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)					
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
1	POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W DĘBICY				6
2	PAŃSTWOWA INSPEKCJA PRACY				2
3	PAŃSTWOWY POWIATOWY INSPEKTOR SANITARNY W DĘBICY				1
4	URZĄD MIEJSKI W DĘBICY				1
5	IZBA ADMINISTRACYJNO SKARBOWA				1
6	AGENCJA RESTRUKTURYZACJI I MODERNIZACJI ROLNICTWA				1
7	POWIATOWY URZĄD PRACY W DĘBICY				1
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	CIOŁCZYK JAN MORAWCZYŃSKI PAWEŁ KULA MAŁGORZATA JABŁOŃSKA ALICJA WYSOWSKI WŁADYSŁAW	Data wypełnienia sprawozdania	2020-09-25